
Projekt 
 
z dnia  3 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi wotum zaufania za 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu Burmistrza Kłodawy o stanie Gminy Kłodawa za 2024 rok i zakończeniu 
debaty nad tym raportem - udziela się Burmistrzowi Kłodawy wotum zaufania za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B8F643-5A5D-4EA7-B89C-6A3A5285EE08. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.(t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozptrywanie raportu o stanie 
gminy.Nad raportem, zgodnie z art. 28aa ustawy Rada przeprowadza debatę i po jej zakończeniu podejmuje 
uchwałę o udzieleniu lub nieudzieleniu wotum zaufania Burmistrzowi z tego tytułu.Rada Miejska w 
Kłodawie, po zapoznaniu się z raportem o stanie gminy za 2024 rok, a także po jego rozpatrzeniu i 
przeprowadzeniu debaty, podjęła decyzję o udzieleniu wotum zaufania Burmistrzowi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B8F643-5A5D-4EA7-B89C-6A3A5285EE08. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


